


Relatório do volume - LIMPEZA

Alinhamento:  ALINHAMENTO EIXO CICLOVIA - 1

Grupo de linhas de amostra:  SEÇÕES - ALINHAMENTO EIXO CICLOVIA - 1

Estaca inicial:  0+000.000

Estaca final:  1+985.447

Estaca
Área de corte 

(metros 
quadrados)

Volume de 
corte 

(metros 
cúbicos)

Volume 
reutilizável 

(metros 
cúbicos)

Área de aterro 
(metros quadrados)

Volume de 
aterro 

(metros 
cúbicos)

Vol. corte 
acumul. 
(metros 
cúbicos)

Vol. 
reutilizável 

acumul. 
(metros 
cúbicos)

Vol. aterro 
acumul. 
(metros 
cúbicos)

Vol. 
líquido 
acumul. 
(metros 
cúbicos)

0+000.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.000 0.00 0.00 0.00 2.88 28.84 0.00 0.00 28.84 -28.84
0+031.316 0.00 0.00 0.00 2.32 29.45 0.00 0.00 58.30 -58.30
0+032.005 0.00 0.00 0.00 2.29 1.59 0.00 0.00 59.88 -59.88
0+032.694 0.00 0.00 0.00 2.23 1.56 0.00 0.00 61.44 -61.44
0+033.315 0.00 0.00 0.00 2.17 1.36 0.00 0.00 62.80 -62.80
0+033.727 0.00 0.00 0.00 2.15 0.37 0.00 0.00 63.17 -63.17
0+034.139 0.00 0.00 0.00 2.14 0.36 0.00 0.00 63.53 -63.53
0+040.000 0.00 0.00 0.00 1.71 11.29 0.00 0.00 74.82 -74.82
0+060.000 0.00 0.00 0.00 2.31 40.23 0.00 0.00 115.05 -115.05
0+080.000 0.00 0.00 0.00 3.88 61.88 0.00 0.00 176.93 -176.93
0+100.000 0.00 0.00 0.00 5.07 89.44 0.00 0.00 266.37 -266.37
0+111.247 0.00 0.00 0.00 7.11 68.49 0.00 0.00 334.86 -334.86
0+116.467 0.00 0.00 0.00 6.87 33.66 0.00 0.00 368.52 -368.52
0+120.000 0.00 0.00 0.00 6.60 23.60 0.00 0.00 392.12 -392.12
0+121.687 0.00 0.00 0.00 6.56 11.09 0.00 0.00 403.21 -403.21
0+125.556 0.00 0.00 0.00 6.92 25.18 0.00 0.00 428.40 -428.40
0+128.299 0.00 0.00 0.00 6.95 18.96 0.00 0.00 447.36 -447.36
0+131.042 0.00 0.00 0.00 6.28 17.60 0.00 0.00 464.96 -464.96
0+135.415 0.00 0.00 0.00 4.39 22.08 0.00 0.00 487.04 -487.04
0+135.627 0.00 0.00 0.00 4.25 0.54 0.00 0.00 487.59 -487.59
0+135.839 0.00 0.00 0.00 4.11 0.51 0.00 0.00 488.10 -488.10
0+140.000 0.00 0.00 0.00 2.83 14.45 0.00 0.00 502.55 -502.55
0+157.474 0.00 0.00 0.00 3.27 53.29 0.00 0.00 555.84 -555.84
0+157.480 0.00 0.00 0.00 3.27 0.02 0.00 0.00 555.86 -555.86
0+157.486 0.00 0.00 0.00 3.27 0.02 0.00 0.00 555.88 -555.88
0+160.000 0.00 0.00 0.00 4.76 10.09 0.00 0.00 565.97 -565.97
0+180.000 0.00 0.00 0.00 3.67 84.26 0.00 0.00 650.23 -650.23
0+200.000 0.00 0.00 0.00 4.34 80.10 0.00 0.00 730.33 -730.33
0+220.000 0.00 0.00 0.00 1.47 58.11 0.00 0.00 788.44 -788.44
0+240.000 0.00 0.00 0.00 3.67 51.38 0.00 0.00 839.82 -839.82
0+244.561 0.00 0.00 0.00 4.50 18.64 0.00 0.00 858.46 -858.46
0+244.587 0.00 0.00 0.00 4.51 0.12 0.00 0.00 858.57 -858.57
0+244.614 0.00 0.00 0.00 4.51 0.12 0.00 0.00 858.69 -858.69
0+260.000 0.00 0.00 0.00 3.90 64.75 0.00 0.00 923.44 -923.44
0+273.606 0.00 0.00 0.00 1.84 39.08 0.00 0.00 962.52 -962.52
0+273.653 0.00 0.00 0.00 1.83 0.09 0.00 0.00 962.61 -962.61
0+273.700 0.00 0.00 0.00 1.83 0.09 0.00 0.00 962.70 -962.70
0+280.000 0.00 0.00 0.00 1.58 10.75 0.00 0.00 973.44 -973.44
0+300.000 0.00 0.00 0.00 5.15 67.37 0.00 0.00 1040.81 -1040.81
0+300.392 0.00 0.00 0.00 5.23 2.03 0.00 0.00 1042.85 -1042.85
0+300.566 0.00 0.00 0.00 5.26 0.67 0.00 0.00 1043.52 -1043.52
0+300.739 0.00 0.00 0.00 5.29 0.68 0.00 0.00 1044.20 -1044.20
0+320.000 0.00 0.00 0.00 9.26 140.07 0.00 0.00 1184.27 -1184.27
0+338.502 0.00 0.00 0.00 9.06 169.45 0.00 0.00 1353.73 -1353.73
0+338.615 0.00 0.00 0.00 9.06 0.81 0.00 0.00 1354.54 -1354.54
0+338.728 0.00 0.00 0.00 9.06 0.81 0.00 0.00 1355.34 -1355.34
0+340.000 0.00 0.00 0.00 9.02 11.50 0.00 0.00 1366.85 -1366.85
0+360.000 0.00 0.00 0.00 8.45 174.73 0.00 0.00 1541.57 -1541.57
0+361.430 0.00 0.00 0.00 8.46 12.08 0.00 0.00 1553.66 -1553.66
0+361.500 0.00 0.00 0.00 8.46 0.60 0.00 0.00 1554.26 -1554.26
0+361.571 0.00 0.00 0.00 8.46 0.60 0.00 0.00 1554.86 -1554.86
0+380.000 0.00 0.00 0.00 8.19 153.39 0.00 0.00 1708.25 -1708.25
0+400.000 0.00 0.00 0.00 8.04 162.32 0.00 0.00 1870.57 -1870.57
0+420.000 0.00 0.00 0.00 7.41 154.58 0.00 0.00 2025.14 -2025.14
0+421.149 0.00 0.00 0.00 7.41 8.52 0.00 0.00 2033.66 -2033.66
0+421.191 0.00 0.00 0.00 7.41 0.32 0.00 0.00 2033.97 -2033.97
0+421.234 0.00 0.00 0.00 7.41 0.32 0.00 0.00 2034.29 -2034.29
0+440.000 0.00 0.00 0.00 7.32 138.29 0.00 0.00 2172.58 -2172.58
0+446.685 0.00 0.00 0.00 7.27 48.77 0.00 0.00 2221.36 -2221.36
0+447.661 0.00 0.00 0.00 7.45 8.76 0.00 0.00 2230.12 -2230.12
0+448.637 0.00 0.00 0.00 8.37 9.91 0.00 0.00 2240.02 -2240.02
0+460.000 0.00 0.00 0.00 15.06 133.11 0.00 0.00 2373.14 -2373.14
0+462.873 0.00 0.00 0.00 16.74 45.68 0.00 0.00 2418.81 -2418.81



0+463.851 0.00 0.00 0.00 16.11 -2.24 0.00 0.00 2416.58 -2416.58
0+464.830 0.00 0.00 0.00 15.64 -1.47 0.00 0.00 2415.11 -2415.11
0+480.000 0.00 0.00 0.00 15.61 237.04 0.00 0.00 2652.15 -2652.15
0+500.000 0.00 0.00 0.00 15.41 310.15 0.00 0.00 2962.30 -2962.30
0+516.359 0.00 0.00 0.00 15.26 250.88 0.00 0.00 3213.17 -3213.17
0+517.423 0.00 0.00 0.00 15.72 34.91 0.00 0.00 3248.08 -3248.08
0+518.488 0.00 0.00 0.00 18.10 40.73 0.00 0.00 3288.81 -3288.81
0+520.000 0.00 0.00 0.00 19.27 28.25 0.00 0.00 3317.06 -3317.06
0+527.188 0.00 0.00 0.00 24.15 156.03 0.00 0.00 3473.09 -3473.09
0+528.628 0.00 0.00 0.00 22.61 -28.10 0.00 0.00 3444.99 -3444.99
0+530.068 0.00 0.00 0.00 22.22 -23.88 0.00 0.00 3421.11 -3421.11
0+540.000 0.00 0.00 0.00 20.63 212.83 0.00 0.00 3633.93 -3633.93
0+558.241 0.00 0.00 0.00 16.16 335.55 0.00 0.00 3969.48 -3969.48
0+558.400 0.00 0.00 0.00 16.23 -0.41 0.00 0.00 3969.07 -3969.07
0+558.560 0.00 0.00 0.00 16.33 -0.43 0.00 0.00 3968.64 -3968.64
0+560.000 0.00 0.00 0.00 15.83 23.16 0.00 0.00 3991.80 -3991.80
0+580.000 0.00 0.00 0.00 13.11 289.37 0.00 0.00 4281.17 -4281.17
0+598.160 0.00 0.00 0.00 13.69 243.34 0.00 0.00 4524.51 -4524.51
0+598.302 0.00 0.00 0.00 13.71 0.01 0.00 0.00 4524.52 -4524.52
0+598.445 0.00 0.00 0.00 13.73 0.01 0.00 0.00 4524.53 -4524.53
0+600.000 0.00 0.00 0.00 13.79 21.40 0.00 0.00 4545.93 -4545.93
0+620.000 0.00 0.00 0.00 13.74 275.27 0.00 0.00 4821.20 -4821.20
0+631.674 0.00 0.00 0.00 13.34 158.09 0.00 0.00 4979.30 -4979.30
0+631.762 0.00 0.00 0.00 13.34 2.34 0.00 0.00 4981.64 -4981.64
0+631.849 0.00 0.00 0.00 13.34 2.34 0.00 0.00 4983.98 -4983.98
0+640.000 0.00 0.00 0.00 12.71 106.17 0.00 0.00 5090.15 -5090.15
0+656.344 0.00 0.00 0.00 12.70 207.59 0.00 0.00 5297.74 -5297.74
0+656.430 0.00 0.00 0.00 12.70 -0.13 0.00 0.00 5297.60 -5297.60
0+656.515 0.00 0.00 0.00 12.70 -0.13 0.00 0.00 5297.47 -5297.47
0+660.000 0.00 0.00 0.00 12.75 44.36 0.00 0.00 5341.83 -5341.83
0+668.622 0.00 0.00 0.00 12.44 108.60 0.00 0.00 5450.43 -5450.43
0+668.672 0.00 0.00 0.00 12.43 0.63 0.00 0.00 5451.06 -5451.06
0+668.723 0.00 0.00 0.00 12.43 0.63 0.00 0.00 5451.69 -5451.69
0+680.000 0.00 0.00 0.00 11.82 136.74 0.00 0.00 5588.42 -5588.42
0+700.000 0.00 0.00 0.00 12.79 246.09 0.00 0.00 5834.51 -5834.51
0+720.000 0.00 0.00 0.00 13.15 259.37 0.00 0.00 6093.88 -6093.88
0+733.336 0.00 0.00 0.00 12.95 174.01 0.00 0.00 6267.89 -6267.89
0+733.483 0.00 0.00 0.00 12.94 0.01 0.00 0.00 6267.90 -6267.90
0+733.630 0.00 0.00 0.00 12.94 0.01 0.00 0.00 6267.92 -6267.92
0+740.000 0.00 0.00 0.00 12.85 82.15 0.00 0.00 6350.06 -6350.06
0+760.000 0.00 0.00 0.00 12.96 258.10 0.00 0.00 6608.17 -6608.17
0+769.334 0.00 0.00 0.00 12.87 120.51 0.00 0.00 6728.68 -6728.68
0+769.512 0.00 0.00 0.00 12.85 0.02 0.00 0.00 6728.69 -6728.69
0+769.689 0.00 0.00 0.00 12.87 0.02 0.00 0.00 6728.71 -6728.71
0+780.000 0.00 0.00 0.00 12.78 132.22 0.00 0.00 6860.93 -6860.93
0+799.669 0.00 0.00 0.00 12.46 248.20 0.00 0.00 7109.13 -7109.13
0+799.695 0.00 0.00 0.00 12.46 0.33 0.00 0.00 7109.46 -7109.46
0+799.721 0.00 0.00 0.00 12.46 0.33 0.00 0.00 7109.78 -7109.78
0+800.000 0.00 0.00 0.00 12.46 3.48 0.00 0.00 7113.26 -7113.26
0+820.000 0.00 0.00 0.00 12.54 250.06 0.00 0.00 7363.32 -7363.32
0+840.000 0.00 0.00 0.00 12.03 245.79 0.00 0.00 7609.11 -7609.11
0+859.120 0.00 0.00 0.00 10.90 219.25 0.00 0.00 7828.36 -7828.36
0+859.187 0.00 0.00 0.00 10.89 0.73 0.00 0.00 7829.09 -7829.09
0+859.254 0.00 0.00 0.00 10.89 0.73 0.00 0.00 7829.82 -7829.82
0+860.000 0.00 0.00 0.00 10.87 8.12 0.00 0.00 7837.94 -7837.94
0+880.000 0.00 0.00 0.00 10.88 217.53 0.00 0.00 8055.47 -8055.47
0+883.588 0.00 0.00 0.00 10.96 39.19 0.00 0.00 8094.65 -8094.65
0+883.651 0.00 0.00 0.00 10.97 0.69 0.00 0.00 8095.34 -8095.34
0+883.714 0.00 0.00 0.00 10.97 0.69 0.00 0.00 8096.04 -8096.04
0+900.000 0.00 0.00 0.00 11.50 182.95 0.00 0.00 8278.99 -8278.99
0+920.000 0.00 0.00 0.00 11.31 228.05 0.00 0.00 8507.03 -8507.03
0+938.345 0.00 0.00 0.00 11.13 205.83 0.00 0.00 8712.86 -8712.86
0+938.464 0.00 0.00 0.00 11.14 2.68 0.00 0.00 8715.55 -8715.55
0+938.584 0.00 0.00 0.00 11.15 2.69 0.00 0.00 8718.23 -8718.23
0+940.000 0.00 0.00 0.00 11.13 15.78 0.00 0.00 8734.01 -8734.01
0+960.000 0.00 0.00 0.00 10.53 216.62 0.00 0.00 8950.63 -8950.63
0+980.000 0.00 0.00 0.00 10.19 207.25 0.00 0.00 9157.88 -9157.88
1+000.000 0.00 0.00 0.00 9.53 197.17 0.00 0.00 9355.06 -9355.06
1+008.802 0.00 0.00 0.00 8.91 81.12 0.00 0.00 9436.18 -9436.18
1+010.492 0.00 0.00 0.00 9.72 -1.93 0.00 0.00 9434.25 -9434.25
1+012.182 0.00 0.00 0.00 11.53 -4.99 0.00 0.00 9429.26 -9429.26
1+017.864 0.00 0.00 0.00 7.43 53.85 0.00 0.00 9483.11 -9483.11
1+018.832 0.00 0.00 0.00 5.51 10.53 0.00 0.00 9493.64 -9493.64
1+019.800 0.00 0.00 0.00 5.22 6.60 0.00 0.00 9500.24 -9500.24
1+020.000 0.00 0.00 0.00 5.12 1.03 0.00 0.00 9501.28 -9501.28
1+021.295 0.00 0.00 0.00 4.47 6.21 0.00 0.00 9507.49 -9507.49
1+021.332 0.00 0.00 0.00 4.47 0.16 0.00 0.00 9507.65 -9507.65
1+021.368 0.00 0.00 0.00 4.47 0.16 0.00 0.00 9507.81 -9507.81
1+040.000 0.00 0.00 0.00 5.15 89.66 0.00 0.00 9597.48 -9597.48
1+060.000 0.00 0.00 0.00 4.63 97.83 0.00 0.00 9695.30 -9695.30
1+080.000 0.00 0.00 0.00 4.90 95.31 0.00 0.00 9790.62 -9790.62
1+090.011 0.00 0.00 0.00 4.78 48.50 0.00 0.00 9839.11 -9839.11
1+090.182 0.00 0.00 0.00 4.75 0.48 0.00 0.00 9839.59 -9839.59
1+090.352 0.00 0.00 0.00 4.75 0.47 0.00 0.00 9840.07 -9840.07
1+100.000 0.00 0.00 0.00 4.84 46.23 0.00 0.00 9886.30 -9886.30
1+120.000 0.00 0.00 0.00 4.78 96.16 0.00 0.00 9982.47 -9982.47
1+140.000 0.00 0.00 0.00 4.71 94.88 0.00 0.00 10077.35 -10077.35
1+160.000 0.00 0.00 0.00 4.57 92.79 0.00 0.00 10170.14 -10170.14
1+166.310 0.00 0.00 0.00 4.31 28.04 0.00 0.00 10198.17 -10198.17
1+166.344 0.00 0.00 0.00 4.31 0.14 0.00 0.00 10198.32 -10198.32
1+166.377 0.00 0.00 0.00 4.31 0.14 0.00 0.00 10198.46 -10198.46
1+180.000 0.00 0.00 0.00 3.71 54.60 0.00 0.00 10253.06 -10253.06
1+196.992 0.00 0.00 0.00 3.04 57.31 0.00 0.00 10310.37 -10310.37



1+197.111 0.00 0.00 0.00 3.05 0.58 0.00 0.00 10310.95 -10310.95
1+197.229 0.00 0.00 0.00 3.04 0.58 0.00 0.00 10311.53 -10311.53
1+200.000 0.00 0.00 0.00 3.11 8.52 0.00 0.00 10320.05 -10320.05
1+220.000 0.00 0.00 0.00 4.13 72.42 0.00 0.00 10392.47 -10392.47
1+225.940 0.00 0.00 0.00 4.28 24.99 0.00 0.00 10417.46 -10417.46
1+226.004 0.00 0.00 0.00 4.29 0.39 0.00 0.00 10417.85 -10417.85
1+226.068 0.00 0.00 0.00 4.29 0.39 0.00 0.00 10418.25 -10418.25
1+240.000 0.00 0.00 0.00 3.97 57.49 0.00 0.00 10475.74 -10475.74
1+260.000 0.00 0.00 0.00 3.72 76.88 0.00 0.00 10552.61 -10552.61
1+261.114 0.00 0.00 0.00 3.75 4.16 0.00 0.00 10556.77 -10556.77
1+261.149 0.00 0.00 0.00 3.75 0.13 0.00 0.00 10556.90 -10556.90
1+261.183 0.00 0.00 0.00 3.75 0.13 0.00 0.00 10557.03 -10557.03
1+276.483 0.00 0.00 0.00 4.01 59.35 0.00 0.00 10616.38 -10616.38
1+276.577 0.00 0.00 0.00 4.01 0.54 0.00 0.00 10616.92 -10616.92
1+276.672 0.00 0.00 0.00 4.01 0.54 0.00 0.00 10617.47 -10617.47
1+280.000 0.00 0.00 0.00 4.04 13.40 0.00 0.00 10630.86 -10630.86
1+297.053 0.00 0.00 0.00 4.15 69.79 0.00 0.00 10700.65 -10700.65
1+297.102 0.00 0.00 0.00 4.15 0.29 0.00 0.00 10700.94 -10700.94
1+297.151 0.00 0.00 0.00 4.15 0.29 0.00 0.00 10701.23 -10701.23
1+300.000 0.00 0.00 0.00 4.15 11.82 0.00 0.00 10713.05 -10713.05
1+317.183 0.00 0.00 0.00 3.91 69.25 0.00 0.00 10782.31 -10782.31
1+317.371 0.00 0.00 0.00 3.91 0.42 0.00 0.00 10782.72 -10782.72
1+317.559 0.00 0.00 0.00 3.91 0.42 0.00 0.00 10783.14 -10783.14
1+320.000 0.00 0.00 0.00 3.90 9.53 0.00 0.00 10792.67 -10792.67
1+340.000 0.00 0.00 0.00 3.99 78.89 0.00 0.00 10871.56 -10871.56
1+360.000 0.00 0.00 0.00 3.94 79.31 0.00 0.00 10950.87 -10950.87
1+362.176 0.00 0.00 0.00 3.94 8.57 0.00 0.00 10959.44 -10959.44
1+362.198 0.00 0.00 0.00 3.94 0.09 0.00 0.00 10959.53 -10959.53
1+362.220 0.00 0.00 0.00 3.94 0.09 0.00 0.00 10959.61 -10959.61
1+366.183 0.00 0.00 0.00 3.99 15.71 0.00 0.00 10975.32 -10975.32
1+366.314 0.00 0.00 0.00 3.99 0.75 0.00 0.00 10976.07 -10976.07
1+366.445 0.00 0.00 0.00 3.99 0.75 0.00 0.00 10976.81 -10976.81
1+376.920 0.00 0.00 0.00 3.85 41.07 0.00 0.00 11017.88 -11017.88
1+377.009 0.00 0.00 0.00 3.85 0.20 0.00 0.00 11018.07 -11018.07
1+377.098 0.00 0.00 0.00 3.86 0.20 0.00 0.00 11018.27 -11018.27
1+378.215 0.00 0.00 0.00 3.91 4.34 0.00 0.00 11022.61 -11022.61
1+378.303 0.00 0.00 0.00 3.91 0.49 0.00 0.00 11023.09 -11023.09
1+378.392 0.00 0.00 0.00 3.90 0.49 0.00 0.00 11023.58 -11023.58
1+380.000 0.00 0.00 0.00 3.89 6.27 0.00 0.00 11029.85 -11029.85
1+400.000 0.00 0.00 0.00 4.23 81.21 0.00 0.00 11111.06 -11111.06
1+411.990 0.00 0.00 0.00 5.05 55.62 0.00 0.00 11166.68 -11166.68
1+412.000 0.00 0.00 0.00 5.05 0.05 0.00 0.00 11166.73 -11166.73
1+412.009 0.00 0.00 0.00 5.05 0.05 0.00 0.00 11166.78 -11166.78
1+420.000 0.00 0.00 0.00 5.56 42.39 0.00 0.00 11209.17 -11209.17
1+440.000 0.00 0.00 0.00 6.83 123.84 0.00 0.00 11333.01 -11333.01
1+447.330 0.00 0.00 0.00 6.95 50.49 0.00 0.00 11383.50 -11383.50
1+447.472 0.00 0.00 0.00 6.92 -0.92 0.00 0.00 11382.58 -11382.58
1+447.613 0.00 0.00 0.00 6.92 -0.91 0.00 0.00 11381.67 -11381.67
1+460.000 0.00 0.00 0.00 6.23 81.44 0.00 0.00 11463.11 -11463.11
1+472.257 0.00 0.00 0.00 6.66 79.00 0.00 0.00 11542.11 -11542.11
1+472.322 0.00 0.00 0.00 6.68 1.25 0.00 0.00 11543.36 -11543.36
1+472.387 0.00 0.00 0.00 6.69 1.25 0.00 0.00 11544.62 -11544.62
1+480.000 0.00 0.00 0.00 7.03 52.23 0.00 0.00 11596.85 -11596.85
1+500.000 0.00 0.00 0.00 7.40 144.33 0.00 0.00 11741.17 -11741.17
1+508.574 0.00 0.00 0.00 8.19 66.83 0.00 0.00 11808.00 -11808.00
1+508.585 0.00 0.00 0.00 8.19 0.08 0.00 0.00 11808.09 -11808.09
1+508.595 0.00 0.00 0.00 8.19 0.08 0.00 0.00 11808.17 -11808.17
1+520.000 0.00 0.00 0.00 8.45 94.86 0.00 0.00 11903.03 -11903.03
1+539.242 0.00 0.00 0.00 8.77 165.63 0.00 0.00 12068.65 -12068.65
1+539.251 0.00 0.00 0.00 8.77 0.08 0.00 0.00 12068.73 -12068.73
1+539.260 0.00 0.00 0.00 8.77 0.08 0.00 0.00 12068.81 -12068.81
1+540.000 0.00 0.00 0.00 8.83 6.51 0.00 0.00 12075.32 -12075.32
1+546.101 0.00 0.00 0.00 8.22 51.99 0.00 0.00 12127.31 -12127.31
1+546.103 0.00 0.00 0.00 8.22 0.01 0.00 0.00 12127.32 -12127.32
1+546.104 0.00 0.00 0.00 8.21 0.01 0.00 0.00 12127.33 -12127.33
1+559.236 0.00 0.00 0.00 9.36 115.41 0.00 0.00 12242.74 -12242.74
1+559.259 0.00 0.00 0.00 9.37 0.21 0.00 0.00 12242.95 -12242.95
1+559.282 0.00 0.00 0.00 9.37 0.21 0.00 0.00 12243.17 -12243.17
1+560.000 0.00 0.00 0.00 9.47 6.77 0.00 0.00 12249.94 -12249.94
1+580.000 0.00 0.00 0.00 10.68 201.50 0.00 0.00 12451.44 -12451.44
1+585.122 0.00 0.00 0.00 11.47 56.72 0.00 0.00 12508.15 -12508.15
1+585.178 0.00 0.00 0.00 11.50 1.84 0.00 0.00 12510.00 -12510.00
1+585.234 0.00 0.00 0.00 11.52 1.85 0.00 0.00 12511.85 -12511.85
1+600.000 0.00 0.00 0.00 12.08 174.24 0.00 0.00 12686.09 -12686.09
1+612.524 0.00 0.00 0.00 10.28 140.01 0.00 0.00 12826.10 -12826.10
1+612.572 0.00 0.00 0.00 10.29 -0.44 0.00 0.00 12825.66 -12825.66
1+612.619 0.00 0.00 0.00 10.30 -0.44 0.00 0.00 12825.23 -12825.23
1+616.245 0.00 0.00 0.00 9.12 35.21 0.00 0.00 12860.44 -12860.44
1+616.300 0.00 0.00 0.00 9.06 1.41 0.00 0.00 12861.85 -12861.85
1+616.354 0.00 0.00 0.00 9.01 1.40 0.00 0.00 12863.24 -12863.24
1+620.000 0.00 0.00 0.00 7.73 30.52 0.00 0.00 12893.77 -12893.77
1+639.511 0.63 6.18 6.18 2.26 97.50 6.18 6.18 12991.27 -12985.09
1+639.563 0.64 0.03 0.03 2.26 0.46 6.20 6.20 12991.73 -12985.52
1+639.614 0.64 0.03 0.03 2.26 0.46 6.23 6.23 12992.19 -12985.96
1+640.000 0.67 0.25 0.25 2.26 0.87 6.48 6.48 12993.06 -12986.58
1+641.213 0.71 0.84 0.84 2.26 2.74 7.32 7.32 12995.80 -12988.48
1+641.275 0.72 0.03 0.03 2.26 0.55 7.35 7.35 12996.35 -12989.00
1+641.337 0.72 0.03 0.03 2.26 0.55 7.39 7.39 12996.90 -12989.52
1+652.489 0.00 3.99 3.99 4.20 36.01 11.37 11.37 13032.92 -13021.54
1+652.502 0.00 0.00 0.00 4.20 0.06 11.37 11.37 13032.97 -13021.60
1+652.515 0.00 0.00 0.00 4.20 0.06 11.37 11.37 13033.03 -13021.65
1+660.000 0.00 0.00 0.00 4.28 31.74 11.37 11.37 13064.77 -13053.40
1+669.687 0.00 0.00 0.00 5.26 46.22 11.37 11.37 13110.99 -13099.62



1+669.690 0.00 0.00 0.00 5.26 0.02 11.37 11.37 13111.01 -13099.64
1+669.694 0.00 0.00 0.00 5.26 0.02 11.37 11.37 13111.03 -13099.66
1+680.000 0.00 0.00 0.00 4.22 48.84 11.37 11.37 13159.87 -13148.50
1+682.057 0.00 0.00 0.00 4.05 8.50 11.37 11.37 13168.37 -13157.00
1+682.091 0.00 0.00 0.00 4.05 0.14 11.37 11.37 13168.51 -13157.14
1+682.124 0.00 0.00 0.00 4.05 0.14 11.37 11.37 13168.65 -13157.27
1+694.670 0.00 0.00 0.00 5.34 58.90 11.37 11.37 13227.54 -13216.17
1+694.739 0.00 0.00 0.00 5.33 -0.48 11.37 11.37 13227.06 -13215.69
1+694.807 0.00 0.00 0.00 5.32 -0.48 11.37 11.37 13226.58 -13215.21
1+700.000 0.00 0.00 0.00 6.03 29.46 11.37 11.37 13256.05 -13244.67
1+720.000 0.00 0.00 0.00 6.64 126.68 11.37 11.37 13382.72 -13371.35
1+740.000 0.00 0.00 0.00 6.03 126.71 11.37 11.37 13509.43 -13498.06
1+740.639 0.00 0.00 0.00 6.05 3.86 11.37 11.37 13513.29 -13501.92
1+740.778 0.00 0.00 0.00 6.03 -0.93 11.37 11.37 13512.37 -13500.99
1+740.916 0.00 0.00 0.00 6.05 -0.93 11.37 11.37 13511.44 -13500.06
1+760.000 0.00 0.00 0.00 6.44 119.19 11.37 11.37 13630.63 -13619.26
1+778.798 0.00 0.00 0.00 5.94 116.36 11.37 11.37 13746.99 -13735.62
1+778.851 0.00 0.00 0.00 5.94 -0.35 11.37 11.37 13746.64 -13735.26
1+778.904 0.00 0.00 0.00 5.94 -0.35 11.37 11.37 13746.29 -13734.91
1+780.000 0.00 0.00 0.00 5.97 6.53 11.37 11.37 13752.82 -13741.44
1+800.000 0.00 0.00 0.00 6.51 124.79 11.37 11.37 13877.61 -13866.23
1+820.000 0.00 0.00 0.00 6.14 126.48 11.37 11.37 14004.09 -13992.71
1+839.219 0.00 0.00 0.00 6.80 124.32 11.37 11.37 14128.41 -14117.03
1+839.320 0.00 0.00 0.00 6.78 -0.70 11.37 11.37 14127.71 -14116.33
1+839.422 0.00 0.00 0.00 6.78 -0.70 11.37 11.37 14127.01 -14115.64
1+840.000 0.00 0.00 0.00 6.82 3.93 11.37 11.37 14130.94 -14119.57
1+860.000 0.00 0.00 0.00 7.21 140.32 11.37 11.37 14271.26 -14259.89
1+874.404 0.00 0.00 0.00 7.59 106.61 11.37 11.37 14377.87 -14366.50
1+879.287 0.00 0.00 0.00 8.19 35.36 11.37 11.37 14413.22 -14401.85
1+880.000 0.00 0.00 0.00 8.29 5.88 11.37 11.37 14419.10 -14407.73
1+884.169 0.00 0.00 0.00 8.16 33.23 11.37 11.37 14452.33 -14440.96
1+891.209 0.00 0.00 0.00 4.82 46.56 11.37 11.37 14498.89 -14487.52
1+898.249 0.00 0.00 0.00 7.73 44.19 11.37 11.37 14543.09 -14531.71
1+900.000 0.00 0.00 0.00 8.99 15.62 11.37 11.37 14558.71 -14547.33
1+910.173 0.00 0.00 0.00 10.82 100.77 11.37 11.37 14659.48 -14648.10
1+920.000 0.00 0.00 0.00 11.45 109.43 11.37 11.37 14768.91 -14757.53
1+922.097 0.00 0.00 0.00 11.50 24.07 11.37 11.37 14792.97 -14781.60
1+940.000 0.00 0.00 0.00 12.30 213.06 11.37 11.37 15006.03 -14994.66
1+960.000 0.00 0.00 0.00 11.06 233.65 11.37 11.37 15239.68 -15228.31
1+966.048 0.00 0.00 0.00 7.59 56.41 11.37 11.37 15296.10 -15284.72
1+966.175 0.00 0.00 0.00 7.51 2.65 11.37 11.37 15298.75 -15287.37
1+966.302 0.00 0.00 0.00 7.44 2.60 11.37 11.37 15301.35 -15289.98
1+966.566 0.00 0.00 0.00 7.43 1.97 11.37 11.37 15303.32 -15291.94
1+966.599 0.00 0.00 0.00 7.43 0.24 11.37 11.37 15303.56 -15292.18
1+966.632 0.00 0.00 0.00 7.44 0.24 11.37 11.37 15303.80 -15292.43
1+980.000 0.00 0.00 0.00 0.00 49.76 11.37 11.37 15353.56 -15342.19
1+985.447 0.00 0.00 0.00 9.75 26.56 11.37 11.37 15380.12 -15368.75



PROJETO: Urbanização da Orla Marítima trecho entre a Avenida Barreto de Menezes e 

Rua Aniceto Varejão - Piedade Data: fev/21

MUNICÍPIO: Jaboatão dos Guararapes Data-Base: out/20

ESTADO: Pernambuco BDI Desonerado 23,59%

BDI Não Desonerado 17,57%

BDI Diferenciado 

Desonerado 15,46%

BDI diferenciado -Não 

Desonerado 10,07%

